По результатам конкурсного отбора назначается 7 (семь) Сти-

пендий Tele2.  

Первое место (одна стипендия) - 100 000 (сто тысяч рублей), НДС не 

облагается; 

Второе место (две стипендии) - 50 000 (пятьдесят тысяч рублей), НДС 

не облагается; 

Третье место (четыре стипендии) – 25 000 (двадцать пять тысяч рублей), 

НДС не облагается; 

2.4. Стипендия Tele2 выплачивается единовременно по результатам 

конкурса.  

2.5. Заявка на участие в конкурсном отборе носит индивидуальный 

характер, и не может быть подана группой соискателей.  

2.6. Количество заявок соискателей не ограничено.